
ZARZĄDZENIE Nr 164/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 września 2007r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, 
z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 132/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 lipca 2007r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionym zarządzeniem Nr 153 
z dnia 10 sierpnia 2007r., wprowadzam następujące zmiany: 
1. W § 17 dodaje się pkt. 21 w brzmieniu:  

„21. Wydawanie zezwoleń na lokalizację wielkopowierzchniowego obiektu handlowego, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Rady Miasta lub Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 17 września 2007r. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


